هیأت مزبور، علاوه بر درباردار اسلاید که نایب رییس شرکت نفت ایران و انگلیس بود، یک مجموعه از متخصصانی را شامل می‌شد که کدمن، رییس آتی شرکت نفت ایران و انگلیس نیز جزو آن‌ها بود (Stocking, 1971; Longhurst, 1959). این هیأت، در سال ۱۹۱۴ م. / ۱۳۳۲ ق.، در مرزهای ایران و عثمانی و معادن نفت داخل ایران به کاوش پرداختند و گزارش مربوط به جستجوی خود را به وزارت دربارداری ارسال کردند (Graves, 1968) و همچنان که مقرر شده بود، چون گزارش هیأت مزبور مثبت بود و وجود نفت کافی و بلندمدت در مناطق نفت‌خیز ایران و محل حفاری شرکت نفت ایران و انگلیس مورد تأیید قرار گرفت (آرشیو اسناد ملی ایران، سند شماره ۶۳ - ۲۴۰۰۲۶۷۴۶)، راه برای دفاع چرچیل از طرحش هموار شد.